教财函〔2022〕448 号

河南省教育厅办公室

转发审计署 人力资源与社会保障部关于印发

《审计专业技术资格规定》和《审计专业技术

资格考试实施办法》的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各高等学校，

省属中等职业学校、厅直属各单位（学校）：

现将《审计署 人力资源与社会保障部关于印发<审计专业技

术资格规定>和<审计专业技术资格考试实施办法>的通知》（审人

发〔2022〕18 号）转发给你们，请高度重视审计专业人员队伍建

设工作，完善内部审计人员专业技术岗位评聘制度，更好适应审

计工作高质量发展要求。

2022 年 7 月 28 日

（依申请公开）

河南省教育厅处室函件